
Baustellenfahrplan Linie 520 gültig ab dem 31.08.2020
Bad Wildungen - Frankenberg

Tagesarten 1-5 F 1-5 S 1-5 S 1-5 S 1-5 F 1-5 S 1-5 F 1-5 S 1-5 S 1-5 F 1-5 F 1-5 S 1-5 F 1-5 S27 LST LST 1-5 1-5 S 1-5 F
Fahrtnr. 4 4 2 6 8 10 14 12 16 16 18 18 20 20 97 920 22 24 26
Bad Wildungen Bahnhof 05:30 05:30 06:00 06:20 06:30 07:30 08:30 08:30 09:30 09:30 10:30 10:30 10:45 11:30 12:28 12:30
Bad Wildungen Königsquellenweg 05:31 05:31 06:01 06:21 06:31 07:31 08:31 08:31 09:31 09:31 10:31 10:31 10:46 11:31 12:31
Bad Wildungen Laustraße 05:32 05:32 06:02 06:22 06:32 07:32 08:32 08:32 09:32 09:32 10:32 10:32 10:47 11:32 12:32
Bad Wildungen Breiter Hagen 05:33 05:33 06:03 06:23 06:33 07:33 08:33 08:33 09:33 09:33 10:33 10:33 10:48 11:33 12:33
Bad Wildungen Krankenhaus 05:34 05:34 06:04 06:24 06:34 07:34 08:34 08:34 09:34 09:34 10:34 10:34 10:49 11:34 12:34
Bad Wildungen Kurpark/Kurhaus 05:35 05:35 06:05 06:25 06:35 07:35 07:30 08:35 08:35 09:35 09:35 10:35 10:35 10:50 11:35 12:35
Bad Wildungen Abzw. Reinhardshsn. 05:37 05:37 06:07 06:27 06:37 07:37 07:32 08:37 08:37 09:37 09:37 10:37 10:37 10:52 11:37 12:37
Bad Wildungen Itzelstraße 12:29
Bad Wildungen Ense-Schule 10:35 12:33
Bad Wildungen Bahnhof 10:40
Hundsdorf Hundsdorf 05:44 05:44 06:14 06:34 06:44 07:44 07:39 08:44 08:44 09:44 09:44 10:44 10:44 10:59 11:44 12:44 12:44
Hundsdorf Dülfershof 05:46 05:46 06:16 06:36 06:46 07:46 07:41 08:46 08:46 09:46 09:46 10:46 10:46 11:01 11:46 12:46 12:46
Löhlbach Mühlenberg 05:50 05:50 06:20 06:40 06:50 07:50 07:45 08:50 08:50 09:50 09:50 10:50 10:50 11:05 11:50 12:50 12:50
Löhlbach Mitte 05:51 05:51 06:21 06:41 06:51 07:51 07:46 08:51 08:51 09:51 09:51 10:51 10:51 11:06 11:51 12:51 12:51
Frankenau Wildunger Straße 05:57 05:57 06:27 06:47 06:57 07:57 07:52 08:57 08:57 09:57 09:57 10:57 10:57 11:12 11:57 12:57 12:57
Frankenau Kindergarten 05:59 05:59 05:35 06:29 06:49 06:59 07:59 07:54 08:59 08:59 09:59 09:59 10:59 10:59 11:14 11:59 12:59 12:59
Frankenau Frankenberger Str. 06:00 06:00 05:36 06:50 07:00 08:00 07:55 09:00 09:00 10:00 10:00 11:00 11:00 11:15 12:00 13:00 13:00
Frankenau Paulsmühle 06:01 06:01 05:37 06:51 07:01 08:01 07:56 09:01 09:01 10:01 10:01 11:01 11:01 11:16 12:01 13:01 13:01
Allendorf b Frankenau Allendorf 06:04 06:04 05:40 06:54 07:04 08:04 07:59 09:04 09:04 10:04 10:04 11:04 11:04 11:19 12:04 13:04 13:04
Ellershausen Ellershausen 05:42 06:56 07:06 09:06 09:06 11:06 11:06 11:21 13:06 13:06
Louisendorf Louisendorf 07:09
Geismar Mittelfeldstraße 07:13
Haubern Dorfgemeinschaftshs. 06:09 06:09 08:09 08:04 10:09 10:09 12:09
Dainrode Dainrode 06:13 06:13 08:13 08:08 10:13 10:13 12:13
Geismar Hof Altefeld 05:45 06:59 09:09 09:09 11:09 11:09 11:24 13:09 13:09
Geismar Mitte 06:17 06:17 05:47 07:01 07:14 08:17 08:12 09:11 09:11 10:17 10:17 11:11 11:11 11:26 12:17 13:11 13:11
Frankenberg Rosenthaler Straße 06:24 06:24 05:54 07:08 07:21 08:24 08:19 09:18 09:18 10:24 10:24 11:18 11:18 11:33 12:24 13:18 13:18
Frankenberg Hainstraße 06:25 06:25 05:55 07:09 07:22 08:25 08:20 09:19 09:19 10:25 10:25 11:19 11:19 11:34 12:25 13:19 13:19
Frankenberg Bahnhofstraße 06:26 06:26 05:56 07:10 07:23 08:26 08:21 09:20 09:20 10:26 10:26 11:20 11:20 11:35 12:26 13:20 13:20
Frankenberg Bahnhof 06:27 06:27 05:57 07:11 07:24 08:27 08:22 09:21 09:21 10:27 10:27 11:21 11:21 11:36 12:27 13:21 13:21

Tagesart: 1-5 F fährt Mo. - Fr. nur in den Ferien
1-5 S fährt Mo.-Fr. nur während der Schulzeit
1-5 fährt Mo.- Fr.
LST fährt nur am letzten Schultag
1-5 S27 fährt Mo-Fr. aber nicht am letzten Schultag



Baustellenfahrplan Linie 520 gültig ab dem 31.08.2020
Bad Wildungen - Frankenberg

Tagesarten
Fahrtnr.
Bad Wildungen Bahnhof
Bad Wildungen Königsquellenweg
Bad Wildungen Laustraße
Bad Wildungen Breiter Hagen
Bad Wildungen Krankenhaus
Bad Wildungen Kurpark/Kurhaus
Bad Wildungen Abzw. Reinhardshsn.
Bad Wildungen Itzelstraße
Bad Wildungen Ense-Schule
Bad Wildungen Bahnhof
Hundsdorf Hundsdorf
Hundsdorf Dülfershof
Löhlbach Mühlenberg
Löhlbach Mitte
Frankenau Wildunger Straße
Frankenau Kindergarten
Frankenau Frankenberger Str.
Frankenau Paulsmühle
Allendorf b Frankenau Allendorf
Ellershausen Ellershausen
Louisendorf Louisendorf
Geismar Mittelfeldstraße
Haubern Dorfgemeinschaftshs.
Dainrode Dainrode
Geismar Hof Altefeld
Geismar Mitte
Frankenberg Rosenthaler Straße
Frankenberg Hainstraße
Frankenberg Bahnhofstraße
Frankenberg Bahnhof

Tagesart:

1-5 F 1-5 S 1-5 S 1-5 F 1-5 F 1-5 S 1-5 1-5 S 1-5 F 1-5 1-5 1-5 F 1-5 S
30 28 32 32 36 34 38 40 40 42 44 46 46

13:30 13:36 14:30 14:30 15:30 15:34 16:30 17:30 17:30 18:30 19:30 20:30 20:30
13:31 13:38 14:31 14:31 15:31 15:36 16:31 17:31 17:31 18:31 19:31 20:31 20:31
13:32 13:39 14:32 14:32 15:32 15:37 16:32 17:32 17:32 18:32 19:32 20:32 20:32
13:33 13:40 14:33 14:33 15:33 15:38 16:33 17:33 17:33 18:33 19:33 20:33 20:33
13:34 13:41 14:34 14:34 15:34 15:39 16:34 17:34 17:34 18:34 19:34 20:34 20:34
13:35 13:43 14:35 14:35 15:35 15:41 16:35 17:35 17:35 18:35 19:35 20:35 20:35
13:37 13:45 14:37 14:37 15:37 15:43 16:37 17:37 17:37 18:37 19:37 20:37 20:37

13:44 13:50 14:44 14:44 15:44 15:48 16:44 17:44 17:44 18:44 19:44 20:44 20:44
13:46 13:52 14:46 14:46 15:46 15:50 16:46 17:46 17:46 18:46 19:46 20:46 20:46
13:50 13:56 14:50 14:50 15:50 15:54 16:50 17:50 17:50 18:50 19:50 20:50 20:50
13:51 13:57 14:51 14:51 15:51 15:55 16:51 17:51 17:51 18:51 19:51 20:51 20:51
13:57 14:03 14:57 14:57 15:57 16:01 16:57 17:57 17:57 18:57 19:57 20:57 20:57
13:59 14:05 14:59 14:59 15:59 16:03 16:59 17:59 17:59 18:59 19:59 20:59 20:59
14:00 14:06 15:00 15:00 16:00 16:04 17:00 18:00 18:00 19:00 20:00 21:00 21:00
14:01 14:07 15:01 15:01 16:01 16:05 17:01 18:01 18:01 19:01 20:01 21:01 21:01
14:04 14:10 15:04 15:04 16:04 16:08 17:04 18:04 18:04 19:04 20:04 21:04 21:04

15:06 15:06 17:06 19:06 21:06 21:06

14:09 14:15 16:09 16:13 18:09 18:09 20:09
14:13 14:19 16:13 16:17 18:13 18:13 20:13

15:09 15:09 17:09 19:09 21:09 21:09
14:17 14:23 15:11 15:11 16:17 16:21 17:11 18:17 18:17 19:11 20:17 21:11 21:11
14:24 14:30 15:18 15:18 16:24 16:28 17:18 18:24 18:24 19:18 20:24 21:18 21:18
14:25 14:31 15:19 15:19 16:25 16:29 17:19 18:25 18:25 19:19 20:25 21:19 21:19
14:26 14:32 15:20 15:20 16:26 16:30 17:20 18:26 18:26 19:20 20:26 21:20 21:20
14:27 14:33 15:21 15:21 16:27 16:31 17:21 18:27 18:27 19:21 20:27 21:21 21:21

1-5 F fährt Mo. - Fr. nur in den Ferien
1-5 S fährt Mo.-Fr. nur während der Schulzeit
1-5 fährt Mo.- Fr.
LST fährt nur am letzten Schultag
1-5 S27 fährt Mo-Fr. aber nicht am letzten Schultag


